
1 

 

 
  
 
 
                                                        Protokół 

z  XLVIII  Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia 25 marca  2022  roku 

 
  
 
Obrady XLVIII  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny  radny Andrzej Maziarz. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 15.00   a zakończyła o godzinie 16.15. 
Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięć 
zmarłego Pana Jana Kuliga – Zasłużonego dla Gminy Kołaczyce, wieloletniego 
Sołtysa wsi Bieździedza ( II kadencje 1998 – 2006 ) i przez okres 25 lat  Prezesa 
Ludowego Klubu Sportowego „Orzeł” Bieździedza. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Kierownik GOPS Kołaczyce – P. Danutę Pachanę, 
- Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach – P. Janinę Hendzel, 
- Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
  - P. Jerzego Okarmę, 
- Członków Komisji – P. Stanisława Madeja, P. Martę Liber i P. Piotra Gozdeckiego, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Inspektor – P. Renatę Kanię, 
- Podinspektorów – P. Monikę Wiczyńską i P. Katarzynę Lisowską, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce – P. Franciszka Bernala wraz 
  z Sołtysami 
oraz osoby, które oglądają transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. 
Proponowany porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz 

    przedstawienie potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach. 

5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

    Problemów Alkoholowych i Narkomanii za 2021 rok. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

    na lata 2022 – 2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

    bezprzetargowym. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami 

    bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

    Kołaczyce na 2022 r.”, 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac konserwatorsko-pielęgnacyjnych 

    pomnika przyrody w miejscowości Bieździedza. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

      strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

      Kołaczyce. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

      w Kołaczycach. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „ Korpus Wsparcia 

      Seniorów” na rok 2022 w Gminie Kołaczyce. 

13. Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej w Kołaczycach: 

      Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu i Spraw 

      Gospodarczych, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

14. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został doręczony radnym 

i zapytał, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie 

zgłoszono. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2021 rok oraz przedstawienie 

potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań i poprosił o zabranie głosu 

Kierownik GOPS Kołaczyce Danutę Pachanę w celu przedstawienia sprawozdania. 

Kierownik GOPS przedstawiła sprawozdanie. 

Przewodniczący podziękował Kierownik za przedstawienie sprawozdania i otworzył 

dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołaczycach za 2021 rok i poprosił  
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o zabranie głosu Dyrektor  GBP Janinę Hendzel w celu przedstawienia 

sprawozdania. 

Przewodniczący podziękował Dyrektor GBP za przedstawienie sprawozdania 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 5 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 2021 rok i poprosił o zabranie głosu 

Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych 

Jerzego Okarmę o przedstawienie sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie zostało już przedstawione 

w dniu 23 marca  2022 r. na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 

i przedstawił wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii w 2021 roku. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

sprawozdania i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski, który 

poinformował, że w dniu 23 marca 2022 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji 

Rady Miejskiej i na tym posiedzeniu Przewodniczący Komisji szczegółowo 

przedstawił sprawozdanie z realizacji Programu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023 

i poprosił o zabranie głosu Sekretarz Gminy Martę Liber w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Sekretarz Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Sekretarz Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że projekt uchwały 

był już omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 23 marca 

2022 roku i nie zgłoszono uwag do projektu. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu 

. 
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Uchwała Nr XLVIII/292/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/293/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczyce na 2022 r.” 

i poprosił o zabranie głosu Inspektor Renatę Kanię w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że projekt uchwały 

był już omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 23 marca 

2022 r. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/294/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie uzgodnienia prac konserwatorsko-pielęgnacyjnych pomnika 

przyrody w miejscowości Bieździedza i poprosił o zabranie głosu Inspektor Renatę 

Kanię w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały. 
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Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż i radny Piotr 

Hendzel. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/295/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kołaczyce i poprosił  

o zabranie głosu Podinspektor Monikę Wiczyńską w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Podinspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że projekt uchwały 

był już omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 23 marca 

2022 r. 

W dyskusji głos zabrali: Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż, Burmistrz 

Kołaczyc, Zastępca Burmistrza, Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/296/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczycach. 

Projekt uchwały przedstawiła Podinspektor Katarzyna Lisowska. 

Przewodniczący podziękował Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że projekt uchwały 

był już omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 23 marca 

2022 r. 



6 

 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/297/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „ Korpus Wsparcia Seniorów” na 

rok 2022 w Gminie Kołaczyce i poprosił o zabranie głosu Podinspektor Katarzynę 

Lisowską w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Podinspektor przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Podinspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że projekt uchwały 

był omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w dniu 23 marca 

2022 r. i nie było uwag do projektu. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLVIII/298/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad dotyczy sprawozdań 

z działalności Komisji stałych Rady Miejskiej w Kołaczycach: Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych, Komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodniczący Komisji: Rewizyjnej – Kazimierz Barański, Skarg, Wniosków 

i Petycji – Piotr Gozdecki, Budżetu i Spraw Gospodarczych – Stanisław 

Rogaczewski, Oświaty i Spraw Społecznych – Elżbieta Bronowicz przedstawili 

sprawozdania z działalności. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącym Komisji za przedstawienie 

sprawozdań. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Burmistrz wyjaśnił , że sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone radnym. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 15 porządku obrad dotyczy wolnych 

wniosków i poprosił o zabieranie głosu w tym punkcie. 
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Radny Piotr Gozdecki  zwrócił się z prośbą do Burmistrza Kołaczyc o zlecenie 

pracownikom przegląd wszystkich gminnych chodników, bo ich stan jest fatalny, 

szczególnie jeśli chodzi o korytka odpływowe i zabezpieczenia. 

Zastępca Burmistrza poinformował, że wspólnie z Gminną Biblioteką Publiczną 

zostaną zorganizowane lekcje języka polskiego połączone z poradami 

psychologicznymi dla uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie Gminy 

Kołaczyce. Lekcje języka polskie będą realizowane przez wolontariuszy. 28 marca 

2022 r. zostanie zorganizowane pierwsze spotkanie organizacyjne. 

Burmistrz Kołaczyc zwrócił się z prośbą do radnych i sołtysów o zorganizowanie 

w każdej miejscowości akcji „ Sprzątanie świata”. 

Sołtys wsi Nawsie Kołaczyckie Jan Rączka zapytał, kiedy będzie naprawa dróg 

żwirowanych. 

Burmistrz w odpowiedzi wyjaśnił, że jak trochę obeschną po sezonie zimowym. 

Radny Stanisław Bigos zapytał, dlaczego nie będą zatrudniani w tym roku 

pracownicy interwencyjni. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił powody, dlaczego nie będą zatrudniani. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący podziękował 

wszystkim za uczestniczenie w sesji i zamknął obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej  

w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokolant:                                                                           Przewodniczący Rady 

Jan Ochałek                                                                                 Edward Zbylut 
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  marzec 2022 r. - Inspektor ds. inwestycji 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Wymiana stolarki okiennej w Domu Ludowym w Bieździadce” (Wykonawca: „Mega 

Stolar” Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, 

kwota brutto: 15 867,00 zł, termin: 29.04.2022 r.). Zadanie w trakcie realizacji. 

 

2. Podpisano umowę na realizację zadania: „Remont chodnika przy szkole w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 5 401,40 zł, termin: 

31.05.2022 r.). 

 

3. Podpisano umowę na realizację zadania: „Remont schodów wejściowych do Domu 

Ludowego w Nawsiu Kołaczyckim” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota 

brutto: 7 454,61 zł, termin: 30.06.2022 r.). 

 

4. Podpisano umowę na realizację zadania: „Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej o 

powierzchni zabudowy do 35 m2 przy szkole w Sowinie” (Wykonawca: Tomasz Fijołek 

Usługi Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 5a – kwota brutto: 4 477,70 zł, 

termin: 31.08.2022 r.). 

 

5. Podpisano umowę na realizację zadania: „Remont posadzki w remizie OSP w Sowinie” 

(Wykonawca: Tomasz Fijołek Usługi Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 

5a – kwota brutto: 9 000,00 zł, termin: 31.08.2022 r.). 

 

6. Przygotowano kosztorys inwestorski i  złożono wniosek o dofinansowanie do PPOW na 

realizację zadania: „ Remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym  i wymiana bramy 

garażowej w Remizie OSP w Lublicy”. (Wartość zadania: 39 774,73 zł, planowane 

dofinasowanie z PPOW 12 000,00 zł). 

 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 

przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w 

Kołaczycach” (Wykonawca: KPB-Budownictwo Sp. z o.o., 38-400 Krosno, ul. 

Lewakowskiego 25, kwota brutto: 3 456 300,00 zł, termin: 30.11.2022 r.). Gmina uzyskała 

dofinasowanie w wysokości  ~1 800 000,00 zł z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Przeciwdziałania COVID-19. Stan zaawansowania: wykonano 

instalację elektryczną i wod-kan, w trakcie wykonywanie tynków wewnętrznych, roboty 

elewacyjne oraz roboty związane z przebudową pomieszczeń w części szkolnej. 

 

2. W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł. Stan zaawansowania: wykonano instalację elektryczną wewnętrzną i wod-

kan, w trakcie roboty zbrojarsko-betoniarskie pod urządzenia technologiczne oraz 

wykonywanie instalacji C.O. 
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3. Na ukończeniu są roboty przy realizacji zadania „Przebudowa budynku administracyjnego 

Urzędu Miejskiego w Kołaczycach w celu dostosowania dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych” (Wykonawca: Firma Remontowo-Budowlana MAD-BUD inż. 

Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło,  kwota brutto: 207 223,67 zł). 

Dofinasowanie z Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III” - 29 359,26 zł.   

 

 

 

 

4.  Odebrano od Projektanta dokumentację techniczno-kosztorysową modernizacji infrastruktury 

sportowej służącej klubowi „Ostoja Kołaczyce” na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” 

(Wykonawca: AMiBUD Cezary Ilnicki, 59-930 Pieńsk, ul. Hutnicza 84, kwota brutto: 

28 782,00 zł).  

Na powyższe  zadanie (część I) oraz część II (Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach) Gmina otrzymała dofinasowanie z 

Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 mln złotych. Na 

zadania gmina uzyskała decyzję pozwolenia na budowę (część I) oraz pozytywną 

odpowiedź na zgłoszenie (część II). Obecnie jest przygotowywana procedura przetargowa w 

celu wyłonienia Wykonawcy robót budowlanych. W związku z wysokimi kosztami 

modernizacji stadionu (część I) wg kosztorysu inwestorskiego, znacznie przewyższającymi 

zakładane koszty szacunkowe zrezygnowano z części zakresu projektu (wyłączono 

zadaszenie trybuny z instalacją fotowoltaiczną, maszty i oprawy oświetleniowe, osprzęt 

instalacji nagłośnienia oraz wyposażenie (kosiarka wrzecionowa) i obiekty małej 

architektury (wiata i stojak rowerowy). 

 

5. Uzyskano decyzję pozwolenia na budowę na zadanie: „Budowa drogi wewnętrznej jako 

łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną (ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w 

Kołaczycach” Obecnie w trakcie jest procedura przetargowa na wyłonienie Wykonawcy 

robót budowlanych. Otwarcie ofert w przetargu: 01.04.2022 r. 

 

6. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Opracowanie koncepcji architektoniczno-budowlanej wraz z programem funkcjonalno-użytkowym 

dla zadania: Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa budynku po byłym przedszkolu z 

przeznaczeniem na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego w Kołaczycach”  (Wykonawca: 

Barbara Filipowska-Karpow B.V.F.K. STUDIO, 31-419 Kraków, ul. Rozrywka 20/12, kwota brutto: 

38 638,00 zł, termin: 31.05.2022 r.). 
 

Opracował: Paweł Hap 

 

 

 

              Działania podjęte w zakresie stanowiska ds. dróg w m-cu lutym i marcu  2022 r. 

1. Został przygotowany i wysłany wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Rzeszowie 

dot. uzyskania dofinansowania drogi rolniczej w Bieździadce. 

2. Przygotowano i wysłano wykaz propozycji zadań do realizacji w ramach środków 

Polskiego Ładu 

3. Przygotowano wykaz propozycji zadań do realizacji do Strategii Rozwoju Gminy 

Kołaczyce w latach 2021-2030 oraz Strategii Ponadlokalnej. 

4. Przygotowano specyfikację do przetargu na bieżący remont dróg i usługi sprzętowe w 

zakresie utrzymania dróg. Przetarg został ogłoszony i rozstrzygnięty w dniu 
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21.03.2022 r. Została Przyjęta oferta Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Kołaczycach. 

5. W ramach zimowego utrzymania dróg wydatkowano kwotę za m-c styczeń -  

85 648,35 zł, brak rozliczenia za m-c luty. 

6. Przygotowywane są dokumenty do zapytań ofertowych dot. realizacji funduszy 

sołeckich. 

 

 

                                                                                                                      Inspektor ds. dróg 

                                                                                                                       Stanisław Długosz 

 

 

 

 

Inspektor ds. energetycznych i inwestycji – Marcin Grela 

 

 Zadania: 

Zakup i montaż 3 lamp solarnych w Bieździedzy 

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych MP SOL 15 na słupach 5 m na parkingu przy Kościele 

Zakup i montaż 5 lamp solarnych w Sowinie 

Wykonano zapytanie ofertowe, wyłoniono wykonawcę, podpisano umowy  

Termin Realizacji 30.06.2022 r.  

Wykonawca FHU Kesil   

Wartość zadania 40 000,00 zł 

 Zadanie: 

Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej budowy oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej nr 1841 R  Sieklówka-Warzyce w km 1  +  450 – 2  + 880 

Wykonano zapytanie ofertowe, wyłoniono wykonawcę, podpisano umowę 

Termin Realizacji 30.09.2022 r. 

Wykonawca Zakład Usług Elektroinstalatorskich Daniel Szczyrba 

Wartość zadania 9 500,00 zł 

 Zadanie: 

Opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej wykonania zasilania oraz instalacji 

elektrycznej serwerowni w budynku administracyjnym nr 1 Urzędu Miejskiego w 

Kołaczycach. 

Wykonano zapytanie ofertowe, wyłoniono wykonawcę, podpisano umowę 

Termin Realizacji 18.03.2022 r. 

Wykonawca ENTOM Tomasz Tęcza 

Wartość zadania 2 200,00 zł 

Dokumentacja została odebrana w dniu 09.03.2022 r. 

 Zadanie: 

Aktualizacja Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa 

Gazowe dla Gminy Kołaczyce na lata 2015-2030. 

Wykonano rozegnanie rynku i podpisano umowę na realizację. 

Termin Realizacji 30.09.2022 r. 

Wykonawca Pomorska Grupa Konsultingowa S.A. 

Wartość zadania : 5 535,00 zł 
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XLVIII ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na lata 2022 - 2023 
 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XLVIII ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
najmu w trybie bezprzetargowym 

 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XLVIII ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „ Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Kołaczyce na 2022 r.” 
  
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X     

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4) na XLVIII  ( czterdziestej ósmej ) 

Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  
w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia prac  

konserwatorsko-pielęgnacyjnych pomnika przyrody w miejscowości 
Bieździedza 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5) na XLVIII  ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 

 z terenu Gminy Kołaczyce 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz X 
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6) na XLVIII  ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kołaczycach 

 
 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     
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Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7) na XLVIII  ( czterdziestej ósmej ) 
Sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 25  marca  2022 roku  

w sprawie:  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego  
„ Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022 w Gminie Kołaczyce 

 

 
L.p. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  

Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz 
Barański 
 

X  X   

2. Stanisław Bigos 
 

X  X   

3. Elżbieta 
Bronowicz 

X 

 
 X   

4. Rozalia Damas X 
 

 X   

5. Tomasz 
Dąbrowski 
 

X  X   

6. Piotr Gozdecki X 

 
 X   

  7. Piotr Hendzel 
 

X  X   

8. Andrzej Maziarz  
 

X    

9. Tomasz Namysł X 
 

 X   

10. Rafał Reczek X 
 

 X   

11. Stanisław 
Rogaczewski 

X 
 

 X   

12. Aleksander Śliż X 

 
 X   

13. Stanisław 
Uryniak 
 

X  X   

 14. Edward Zbylut 
 

X  X   

15. Paweł Zemrys 
 

X  X   

  
Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 14 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw”   0 

Głosy „ wstrzymujący się”   0     

 
 


